
Uchwała Nr XLVII/402/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 23 marca 1994 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności  Zarządu Miejskiego oraz udzielenia 
absolutorium Zarządowi z tego tytułu.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego po zapoznaniu 
się z opinią Komisji Rewizyjnej uchwala co następuje:

§ 1

Przejmuje  się  do  zatwierdzającej  wiadomości  sprawozdanie  z  działalności  Zarządu 
Miejskiego za rok 1993.

§ 2

1. Udziela się w głosowaniu tajnym absolutorium Zarządu Miejskiego w całości za okres od 1 
stycznia 1993 r. do 31 grudnia 1993 r.

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe



Protokół
Komisji Skrutacyjnej powołanej na XLVII sesji Rady Miejskiej

Starogardu Gdańskiego z dnia 23 marca 1994 r.

w sprawie głosowania nad udzieleniem absolutorium Zarządowi Miejskiemu za 1993 
rok.

Komisja Skrutacyjna w składzie:
1. Jolanta Szostek - przewodniczący
2. Henryk Listewnik - członek
3. Bernard Hemel - członek
4. Mirosław Ciechanowski - członek

stwierdza co następuje:
Na ogólną ilość obecnych 28 radnych w głosowaniu tajnym wzięło udział 26 radnych.
1. Za udzieleniem absolutorium w całości głosowało:

26 radnych
przeciw udzieleniu absolutorium głosowało 0/nikt radnych
głosów nieważnych 0

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Rada Miejska:
udzieliła absolutorium Zarządowi Miejskiemu w całości.

Komisja Skrutacyjna w składzie:
1. ..............................................
2. ..............................................
3. ..............................................
4. ..............................................


